UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLĐT

V/v tuyển sinh Chương trình học bổng

bậc cử nhân, thạc sỹ ngành Giáo dục

mầm non tại Hồng Kông, Trung Quốc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Điện Biên,  ngày       tháng 7  năm 2025

         Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 3154/UBND-NC ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai tuyển sinh Chương trình học bổng bậc cử nhân,

thạc sỹ ngành Giáo dục mầm non tại Hồng Kông, Trung Quốc.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các xã, phường; các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin tuyển sinh đào tạo trình độ cử nhân, thạc

sỹ ngành Giáo dục mầm non tại Hồng Kông, Trung Quốc đến viên chức, học

sinh, sinh viên, người dân trên địa bàn thuộc thẩm quyền quản lý biết, đăng ký

tham gia dự tuyển.

Điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển Chương trình học bổng trên

được cập nhật chi tiết tại Công văn số 3994/BNG-NVVH ngày 27/6/2025 của

Bộ Ngoại giao (Có văn bản gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, địa phương, các cơ sở giáo

dục triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Ninh

		2025-07-14T08:57:47+0700

		2025-07-14T09:39:17+0700

		2025-07-14T09:39:21+0700

		2025-07-14T09:39:21+0700